
E E E E

E E E E

E E E E

E E E

E E E

E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E

E E E

E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E

E E E

E E E

E E

E E

E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E

E E E

E E E

E E E

E E E

E E E

E E

E E

E E E

E E E

E E E

E E E

E E E

E E E

E E

E E

E E E

E E E

E E E

E E

E E

E E

E E

E E

E E

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0 0

0
0 0 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

000000
0

000
0

0
0

0
0

0
0

000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0
0

0
0 0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
00000000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00000

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0 0 0 0 0 0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

00

0

0

0

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

00000000000000000

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0 0 0 0 00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

+,

+,

+,

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

-

-

.

.

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

$$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$$$

$

$
$

$

$$

$

$

$

$
$

$

$

$

$

$

$

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%%%

%

%
%

%

%%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

&&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

&&&

&

&
&

&

&&

&

&

&

&
&

&

&

&

&

&

&

!"#

!"#

!"#

!"#
!"#

!"#

!"#

!"#!"#!"#

Folvarka

Rada

Rūķīši

Dālderi

Versīši

Upmale

Zivtiņas

Liepkalni

Kļavas

Stropi

Jaunrudzupuķe

Sienāži

Kaļneņi

Rasiņas

Briežkalns

Pūpoli

Kurtiņi

KalnsētaAuku
mājas

Ciedrs

Briežkalns

Sēta

Ozolmājas

Ceļmalas

Sarmas

Ziedoņu mājas

Saulieši

Dārznieki

Lakstīgalas

Vārpa

Sniedzes

Lazdas

Alejas

Puķes

Ogļu mājas

Dzidrēni

Cerības

Ausmas

Ozolkalns

Stirnas

Asari

Laipas

Murjāņi

Mārītes

Bērzkalns

Cīrulīši

Vecāni

Mežgaļi

Ezerkrasts

Baltais
Ērglis

Vērdņi

Ceriņi

Makarovka

Robiņi

Rieksti

Andre

Savini

Priednieki

Jana

Jaunbrūveri

Lukstinieki

Koklētāji

Pakalnieši

Ābeļdārzs

Upmala

Burtnieki

Vizanu mājas

Pērles

Paberži

Bezdelīgas

Aizkalne

Lazdulejas

Auseklītes
Niedres

Lilijas

Ceļmalas

Vecrozes

Ziedputekšņi

Upenieki

Āboliņš

Šiki

Liepiņa

Pakalni

Gaurači

Jaunkļaviņas

Druvas

Kastaņas

Neļķīte

Anatovas

Celiņi

Papardes

Saulstari

Pūpoli

Dekšņi

Jaunkrūmiņi

Krūmiņi

Klajumi

Auseklis

Krokši

Rītkalni

Zaļenieki

Mednieki
Kalniņi

Neļķes

Pīlādžogas

Saullejas

Strazdiņi

Eglīte

Ķiršogas

Krājumi

Eleonoras

Silmači

Purenīte

Kalnsēta

Pabarga

Alises

Senči

Pierobežas

Kalnamājas

Birztala

Irbes

Veselība

Rēzijas

Smilgas

Elksnīši

Dzērvītes

Zemītes

Medņi

Mālkalniņš

Šķinči

Borodulini

Tūjas

Gundegas

Barsuki

Ozols

Sauleskalns

Degini 1

Priedaines

Tulpe

Inčuki

Auziņas

Šantari

Everita

Kalēji

Zeltbitītes

Mekši

Priedulāji

Zīlītes

Bebru kalns

Vītoli

Kadiķi

Eniki

Lazdukalns

Dzelzupe

Mežaiņu mājas

Augstienes

Pļavnieki

Dubrovniki

Zeltkalni

Priedītes

Turkolni

Dzeņumežs

Liesmas

Kalnarāji

Ūdensrozes

Noras Zālītes

Ķirši

Kaktiņi

Ošmājas

Gaisma

Sīļi

Mālkalni

Sīkzemītes

Zītari

Rasas

Mežmalas

Irjāņi

Mežamājas

Puķudārzs

Kaņepes

Lācenes

Vīndedži

Ķirši

Smilškalniņš

Priežkalni

Bunkuri

Cakuļi

Zvaigznāji

Ceļinieki

Sloku
mājas

Gaitas

Priežu
mājas

Strautiņi

Zāģētāji

Zemenīte

Ceļtekas

Purmaļi

Veronikas

Puriņi

Ventas

Ozoliņi

Rītausma

Ozolsēta

Rožumājas

Elkšņi

Bumbieres

Kovaļki

Justinova

Ruliki

Zapāni

Burduški

Černogorka

Čipoti

Induļi

Činkuri

Paborga

Konstantinovka

Rubuļi

Sondori

Auziņi

Sauliki

Inčiki

Železnieki

Tribuki

Ričiki

Pracapole

Nīkani

Rutkuši

Ignatova

Madoļesje

Strumpe

Matjunki

Vamži

Šņitki

Škiņči

Lociši

Sroleva

Peļņi

Degini

Eniki

Vecāni
(Viecini)

Rosica

Arkani

Paideri

Vitkupova

Stoponi

Mihalina

Pivkaiņi

Krikši

Dergači

Zabarovka
Starinski

Vamži

Doroški

Kroški

Viruļova

LVM

LVM

EZERA

IELA

KALNA
IELA

D
ĪĶ

A
 IE

L
A

PAUG
U

R
U

IE
LA

MEDNIEKU
IELA

NK34

NK44

PR16

IN03

NK28

PR20

PR17

NK37

PR14

IN12

NK04

NK02

NK30

IN33

PR19

NK10

NK11

PR11

PR15

PR12

PR21

PR02

PR09

PR09

PR23

PR23

PR18

PR18

PR10

PR10

PR07

PR07

PR06

PR06

PR06

PR03

PR03

PR03

PR08

PR08

PR08

PR13

PR13

PR13

PR01

PR01

PR01

PR05

PR05 PR05

PR05

PR04

PR04

PR04

PR04

PR04

PR04

V525

V525

V524

V526

V526

V526

P49

DB10655

DB10661

DB10656

DB10659

DB10659

1752
(68888/2937)

1753
(68888/2938)

1755 (68888/2940)

1756
(68888/2941)

1757 (68888/2942)

1754
(68888/2939)

Rēzeknes
novads

Rēzeknes novads

Rēzeknes
novads

Rēzeknes
novads

Stoļerovas
pagasts

Stoļerovas
pagasts

Stoļerovas
pagasts

Stoļerovas
pagasts

Cirmas
pagasts

Cirmas
pagasts

Cirmas
pagasts

Ņukšu pagasts

Ņukšu pagasts

Ņukšu pagasts

Ņukšu pagasts

Isnaudas
pagasts

Isnaudas
pagasts

KIVDOLOVA

Kiudolica

P
ab

or
ga

Ancovas
u

p
īte

Ancovas upīte

B
ata

ru
u

p
īte

B
at

ar
u 

up
īte

K
iu

d
o

lica

K
iu

d
o

lica
Kiudolica

K
iu

do
lic

a

K
iu

d
o

lic
a

Kiudolica

Kiu

do
lic

a

K
iu

d
o

lic
a

K
iu

d
o

lic
a

Dukanu kapi

Eipļu
kapi

Arkanu
kapi

Bataru
katoļu
kapi Bataru

pareizticīgo
kapi

Kiudolu (Kiudolovas)
kapi

Kovaļku kapi

Sondoru kapi

Sroļevas kapi

Starinsku kapi

Zapānu kapi

Železnīku (Želežnieku)
kapi

Aizs.
nr. 1562

Aizs.
nr. 1589

Ancovas ezers

Viecinu ezers

Kiudalu
(Kivdalovas)

ezers

Tribuku ezers

Pūdnīku ezers

Dukanu ezers

Zeiļu ezers

TIN11

TIN1

TIN1

TIN12

TIN12

TIN12

TIN12

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

L1

L1

L1

L1

L1

M1

26
50

00
26

00
00

26
50

00
26

00
00

730000725000720000715000

730000725000720000715000

PUREŅU PAGASTA FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA KARTE

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

-.

+3

01

$

$ $$

$
$

%

% %%

%
%

&

& &&

&
&1

Pīlādžogas

10 8

7 5

4

Oši Ķiršu
dārzs

Kalnāji
4

2

9

2

Vizanu
mājas

3

Franceviča māja

Makarovka

6

Papardes

Ceļmalas

Mežmalas

KalnarājiBunkuri

Eleonoras

Burtnieki

RadaLiepkalni

Zivtiņas

2

3

3

4

1

Pauguriņi 1

Ruliki

EZERA

IELA

KALNA
IELA

D
ĪĶ

A
 IE

L
A

PA
UG

U
R

U

IE
L

A

MEDNIEKU IELAPR17

PR07

PR07

PR06

PR01

PR01

PR05

PR05

V525

DB10656

KIVDOLOVA

Kiudolica

K
iu

do
lic

a

Kiudolu
(Kiudolovas)

kapi

Kiudalu
(Kivdalovas)

ezers

TIN11

TIN1

TIN1

TIN12

DA1

L1

L1

L1

L1L1

L1

M1

KIVDOLOVA

APZĪMĒJUMI

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS

SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJA (DZS)

MAZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA (DZM)

TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJA (TA)

TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA (DA)

E E E E E

E E E E E

E E E E E

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA KAPSĒTĀM (DA1)

MEŽU TERITORIJA (M)

MEŽU TERITORIJA PILSĒTĀS UN CIEMOS (M1)

LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA (L)

LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA PILSĒTĀS UN CIEMOS (L1)

ŪDEŅU TERITORIJA (Ū)

TERITORIJAS AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM (TIN)

TERITORIJA, KURĀ IERĪKO CENTRALIZĒTAS ŪDENSAPGĀDES
UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS (TIN1)

TERITORIJA, KURĀ BŪVNIECĪBU SASKAŅO AR VSIA “LATVIJAS
VALSTS CEĻI” (TIN11)

TERITORIJA, KURĀ AIZLIEGTA VĒJA ELEKTROSTACIJU
BŪVNIECĪBA (TIN12)

APGRŪTINĀTĀS TERITORIJAS (ZONAS)

VALSTS AIZSARGĀJAMĀ KULTŪRAS PIEMINEKĻA TERITORIJA

PIEROBEŽA

APGRŪTINĀTĀS TERITORIJAS (AIZSARGJOSLAS)

STINGRA REŽĪMA VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS
AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM

BAKTERIOLOĢISKĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP ŪDENS
ŅEMŠANAS VIETĀM

ĶĪMISKĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP ŪDENS
ŅEMŠANAS VIETĀM

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS
(AIZSARDZĪBAS ZONAS) TERITORIJA AP KULTŪRAS
PIEMINEKĻIEM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS AP ATKRITUMU UN
NOTEKŪDEŅU PĀRSTRĀDES UN UZGLABĀŠANAS VIETĀM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP KAPSĒTU

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
NAVIGĀCIJAS TEHNISKAJIEM LĪDZEKĻIEM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR IELU VAI
CEĻU – SARKANĀ LĪNIJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA GAR
AUTOCEĻIEM

VIRSZEMES ŪDENSOBJEKTU VIDES UN DABAS RESURSU
AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA

AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS

DABAS PIEMINEKĻA TERITORIJA

KULTŪRVĒSTURISKIE UN DABAS OBJEKTI

!"# VALSTS AIZSARGĀJAMS KULTŪRAS PIEMINEKLIS

$%& AIZSARGĀJAMS KOKS (DIŽKOKS)

RISKA OBJEKTI

-. NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS IETAISE

+/ POTENCIĀLI PIESĀRŅOTA VIETA

INŽENIERBŪVJU PUNKTVEIDA OBJEKTI

01 PAZEMES ŪDENS ŅEMŠANAS VIETA

+3 ELEKTRISKO TĪKLU SADALES IEKĀRTA

INŽENIERBŪVJU LĪNIJVEIDA OBJEKTI

0

0

0

0 20 KV ELEKTROLĪNIJA

TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRA

VALSTS REĢIONĀLAIS AUTOCEĻŠ

VALSTS VIETĒJAIS AUTOCEĻŠ

PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA, CEĻŠ (PILSĒTĀ/CIEMĀ)

KOMERSANTA CEĻŠ

CITS CEĻŠ

CITI APZĪMĒJUMI

NOVADA ROBEŽA

PAGASTA ROBEŽA

CIEMA ROBEŽA

ZEMES VIENĪBAS (KADASTRA) ROBEŽA

ĒKA / BŪVE

KRASTA LĪNIJA

ŪDENSTECES ASS

Zvirgzdenes
pagasts

Briģu pagasts

Malnavas
pagasts

Nirzas
pagasts

Pasienes
pagasts

Mežvidu
pagasts

Cirmas
pagasts

Rundēnu
pagasts

Salnavas
pagasts

Blontu
pagasts

Ņukšu
pagasts

Istras
pagasts

Zaļesjes
pagasts

Pureņu
pagasts

Mērdzenes
pagasts

Pušmucovas
pagasts

Isnaudas
pagasts

Goliševas
pagasts

Līdumnieku
pagasts

Ciblas
pagasts

Pildas
pagasts

Lauderu
pagasts

KĀRSAVA

LUDZA

ZILUPE

KIVDOLOVA

KRIEVIJAS
FEDERĀCIJA

BALTKRIEVIJAS
REPUBLIKA

RĒZEKNES
NOVADS

KRĀSLAVAS
NOVADS

BALVU NOVADS

RĒZEKNE

PUREŅU PAGASTA
NOVIETOJUMS

LUDZAS NOVADĀ

¯200 0 200 400 600100

m


